(112) 1000m - Mladsi ziaci (2010-2011)
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St.c.
(142)
(175)
(403)
(78)
(96)
(111)
(8)
(23)
(200)
(66)
(39)
(160)
(57)
(12

Meno

VOLKOV Vladyslav
GEISBACHER Matej
SEBEST Sebastian
KUBO Tomas

HRIN Lukas
JANKOLA Rafael
SARISSKY Timotej
IGNACAK Tomas
NOSAL Martin
VVONG Marcos
DIRNBACH Alexander
CRKON Jozef
WEICHPART Marko
CUCIK Tomas

Beh k srdcu SNP 2023

Martin 25.10.2023

Vysledkova listina
Vygenerované 27.7. 2024 o 14:.01

Nar.

2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011

Klub / Krajina

AO Slavia ZU Zilina

Aquapark triatlon Turcianske Teplice
AK Banik Prievidza

Aquapark triatlon Turcianske Teplice
MSk Ziar nad Hronom

Atleticky klub ZTS Martin

MSk Ziar nad Hronom

Atleticky klub ZTS Martin

Atleticky klub ZTS Martin

MSk Ziar nad Hronom

Atleticky klub ZTS Martin

Atleticky klub ZTS Martin

AO Slavia ZU Zilina

Atleticky klub ZTS Martin

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
3:09,56
3:18,79
3:1931
3:19,50
3:26,26
3:29,07
3:30,66
3:34,27
3:35,90
3:37,42
3:42,29
3:42,77
3:46,59
4:47,21
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